V1.1                                                1
   CH182以太网 PHY收发器手册
V1.2
1、概述
CH182是一款支持 Auto-MDIX的工业级 10/100M以太网 PHY收发器。CH182内部包括物理编码子
层（PCS）、物理介质接入层（PMA）、双绞线物理介质相关子层（TP-PMD）、10BASE-TX编码器/解
码器、双绞线介质连接单元（TPMAU）、MII和 RMII接口等以太网 Transceiver功能所需的模块。

22
CH181H
封装形式 尺寸 引脚间距 封装说明 订货型号
QFN32-5X5 5.0*5.0mm 0.50mm 19.7mil 四边无引线 32脚 CH182H
QFN32-5X5 5.0*5.0mm 0.50mm 19.7mil 四边无引线 32脚 CH181H
注：除了特别标注的地方，其它 CH182内容均适用于 CH181。
    更多小体积或引脚兼容的封装形式请参考 CH183DS1.PDF。
CH182以太网 PHY收发器手册                                                               http://wch.cn
V1.2                                                3
4、引脚
181H
引脚号
182H
引脚号
引脚
名称
类型 引脚说明
3 3  MDITP
I/O
10BASE-T/100BASE-TX MDI模式下的差分输出；
10BASE-T/100BASE-TX MDIX模式下的差分输入。 4 4  MDITN
5 5  MDIRP
I/O
10BASE-T/100BASE-TX MDI模式下的差分输入；
10BASE-T/100BASE-TX MDIX模式下的差分输出。 6 6  MDIRN
7 7  AVDD33 P
3.3V主电源输入，建议 1uF对地电容贴近芯片放置。
或者 0.1uF～4.7uF，支持 10uF但需并联 0.1uF。
14 14  AVDD33 P 3.3V电源输入，建议 0.1uF对地电容。
30 30  VDDIO P I/O接口的 3.3V或 2.5V电源输入，外接 0.1uF对地电容。
2 2  AVDDK P 外接 1uF对地电容贴近芯片放置。
29 29  DVDDK P 外接 0.1uF（0.1uF～1uF）对地电容贴近芯片放置。
0 0  GND P 公共接地端。
1 1  GND P 可选的公共接地端，建议连接。
31 31  XI I
晶振输入，需外接 25MHz晶体一端，
或外部 25MHz时钟输入。
32 32  XO IO
晶振反相输出，需外接 25MHz晶体另一端。
或在 XI接 GND时，XO用于输入外部 25MHz或 50MHz时钟。
21 21  RSTB I,PU 复位输入，低电平有效。
8 8  RXDV
LI,
O,PD
接收数据有效。
当 RXD[3:0]接收数据时，该引脚输出高电平；
当接收完成时被拉低；在 RXC的上升沿有效。
上电复位期间 PHY检测该引脚配置 MAC接口模式：
  默认由内部下拉电阻置低电平 = MII接口模式；
  可选外部 4.7KΩ上拉电阻 = RMII接口模式。
9 9
RXD[0]
/CLKCTL
LI,
O,PD
接收数据位。
由 PHY驱动，向 MAC提供并行的接收数据。
上电期间 PHY检测 RXD[0]引脚配置 RMII模式 TXC方向：
  默认由内部下拉电阻置低电平 = TXC输出时钟；
  可选外部 4.7KΩ上拉电阻 = TXC输入时钟。
上电期间 PHY检测 RXD[2]引脚配置 LED0引脚功能：
  （LED1不受影响，仍可以设置用于 LINK/ACT）
  默认由内部下拉电阻置低电平 = LED功能；
  可选外部 4.7KΩ上拉电阻 = WOL功能，LED0引脚作为 PMEB。
在 RMII模式下，RXD[2]引脚作为中断输出 INTB。
10 10  RXD[1] O,PD
11 11
RXD[2]
/INTB
LI,
O,PD
12 12  RXD[3] O,PD